2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.10.2020                                                                                                № 286
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 05.04.2017 № 84
«О регулировании отдельных вопросов
имущественной поддержки
социально-ориентированных
некоммерческих организаций»

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, в целях приведения нормативного правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 05.04.2017 № 84 «О регулировании отдельных вопросов имущественной поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk52550018]1.1.  в пункте 2.7 раздела II, пункте 3.3 раздела III приложения 1 слова «нормативным правовым актом администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «правовым актом администрации Ханты-Мансийского района» в соответствующих падежах;
1.2. в пункте 1.2 раздела I приложения 2 слова «имущества, включенного в Перечень» заменить словами «имущества (за исключением земельных участков), включенного в Перечень».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

[bookmark: P78]Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf